

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59-79-100, [zamowienia@mazovia.pl](mailto:zamowienia@mazovia.pl)

**25<sup>lat</sup> Mazowsze**



Warszawa, 3 listopada 2023 roku

OR-D-III.272.125.2023.AP

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i oznaczenie materiałów promocyjnych w ramach projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia i dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

#### **Pytanie nr 1**

W poz/. 1 OPZ opisano produkt Saszetkę damską SW-2093-91(W16)-, która jest wymagana w ilości 150 szt , a dostępnych u producenta jest zaledwie o 100 szt. Czy brakującą ilość można będzie uzupełnić np. saszetką w dużej ilości 200 szt./ opis poniżej w linku

<https://ochnik.com/nerka-damska-z-dzetami-torec-0858-99z23>

Lub saszetką męską ?

#### **Pytanie nr 2**

W poz/. 1 OPZ opisano produkt torbę, która nie jest dostępna na rynku w wymaganej ilości, zatem możemy zaproponować inne model torby dostępny w wymaganej ilości ./ opis poniżej w linku

<https://ochnik.com/czarna-torba-meska-z-raczka-tormn-0203a-99w23>.

Proszę o informacje czy dopuszczają Państwo takie rozwiązanie ?

#### **Odpowiedź na pyt. 1 i 2**

Zamawiający dopuści produkty zgodne z parametrami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie nr 3**

Zwracamy się także z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert, gdyż w II opisanymi art. które występują w detalicznej sprzedaży i nie są dostępne na rynku, wyszukanie propozycji alternatywnych w wymaganej ilości jest czasochłonne.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz składania ofert. W związku z powyższym **§ 18 ust.1, §20 ust.3 i §21 ust.1 SWZ** otrzymują nowe następujące brzmienie:

#### **Paragraf 18. ust. 1: Termin związania ofertą**

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **9 grudnia 2023 roku (...)**”

#### **Paragraf 20. ust. 3: Sposób oraz termin składania ofert**

„(...) **3.** Termin składania ofert upływa w dniu **10 listopada 2023 roku, godz. 11:00.**

#### **Paragraf 21. ust. 1: Termin otwarcia ofert**

„1. Terminem otwarcia ofert jest dzień **10 listopada 2023 roku, godz. 11:10.**

Zgodnie z art. 284 ust.6 i art. 286 ust.7 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>

Z poważaniem  
Dyrektor Departamentu Edukacji  
Publicznej i Sportu

*Mirosław Krusiewicz*  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym